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Redaksjonen

Bladet lages og deles ut på dugnad,
men vi har store utgifter til trykking.

Heldigvis har vi velvillige annonsører,
men vi trenger også din støtte.

Det betyr mye om du gir kr 200 til
bankkonto 3000.30.55007 eller på
VIPPS til Hisøy menighet, 127221.

Merk gaven med Hisøyfolk.
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Jon Erik BakkJon Erik BakkJon Erik BakkJon Erik BakkJon Erik Bakkeeeee,,,,, r r r r redaktøredaktøredaktøredaktøredaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-GAlf-GAlf-GAlf-GAlf-Georeoreoreoreorg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevigg Dannevig
Mob. 913 66 612 • agdannevig@gmail.com

TTTTTorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com
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Innhold

BESØKSTJENESTE på Hisøy
Vil du være besøksvenn?
Eller ønsker du å få en besøksvenn?
På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke enkelt
for alle å delta i sosiale fellesskap. Da kan det være
hyggelig å få besøk. En besøksvenn har én person å
besøke fast, gjerne 1-2 timer ukentlig eller annen-
hver uke.

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet om
personlige forhold.

Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det å bli
en besøksvenn eller å få en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet
v/ Solveig Espeland, tlf. 90096615 eller
epost s.garcia@online.no.

TTTTTrrrrrenger du lokenger du lokenger du lokenger du lokenger du lokaleraleraleraleraler
til samling eller ftil samling eller ftil samling eller ftil samling eller ftil samling eller fest?est?est?est?est?

NyNyNyNyNyoppusset menighetshus koppusset menighetshus koppusset menighetshus koppusset menighetshus koppusset menighetshus kan brukan brukan brukan brukan brukes i mangees i mangees i mangees i mangees i mange
sammenhengersammenhengersammenhengersammenhengersammenhenger;;;;; barnedåp barnedåp barnedåp barnedåp barnedåp,,,,, konfirmasjon, konfirmasjon, konfirmasjon, konfirmasjon, konfirmasjon, br br br br bryllupyllupyllupyllupyllup,,,,,
fødselsdager minnesamfødselsdager minnesamfødselsdager minnesamfødselsdager minnesamfødselsdager minnesamvær eller andrvær eller andrvær eller andrvær eller andrvær eller andre begive begive begive begive begivenhetenhetenhetenhetenhetererererer.....

PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:PRISER FOR LEIE:
Liten sal m/kjøkken kr 1500,-

Stor og liten sal m/kjøkken kr 2500,-

Kjellerstua (inkl. vask) kr  1000,-

Vask av stor sal kr   450,-

Vask av liten sal m/kjøkken kr   450,-

Kjøkken (første gang) kr   300,- for opplæring

Personell (pr person) kr   300,- pr time

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen og
ca 150 i den store.

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, ta kontakt med:
Eivind Bergland tlf. 951 95 829 – vindland@frisurf.no

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. mars.

Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com

Forsidebilde: Alf-Georg Dannevig

Liker du Hisøyfolk?
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VELKOMMEN TIL HISØY
FAMILIESØNDAGSSKOLE!

Følg Følg Følg Følg Følg Hisøy FHisøy FHisøy FHisøy FHisøy Familiesøndagsskoleamiliesøndagsskoleamiliesøndagsskoleamiliesøndagsskoleamiliesøndagsskole på på på på på
facfacfacfacfacebook! Her kommer detebook! Her kommer detebook! Her kommer detebook! Her kommer detebook! Her kommer det
påminnelser i god tid når det erpåminnelser i god tid når det erpåminnelser i god tid når det erpåminnelser i god tid når det erpåminnelser i god tid når det er
søndagsskole søndagsskole søndagsskole søndagsskole søndagsskole ☺☺☺☺☺

Søndag 3. jan. kl. 16.00 Juletrefest for
søndagsskole-familiene

Søndag 7. feb. kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 7. mars kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 11. april kl. 17.00 Påskevandring
Søndag 2. mai kl. 17.00 Sommeravslutning

Alle samlingene er på Hisøy menighetshus.
Sett av dagene allerede nå!
Har du spørsmål, ring 47399596 eller send mail
til ibkjol@hotmail.com

Vinteren 2020 satser vi på disse samlingene:

Hisøy menighet – BarnesidenHisøy menighet – BarnesidenHisøy menighet – BarnesidenHisøy menighet – BarnesidenHisøy menighet – Barnesiden

HIGH FIVE fHIGH FIVE fHIGH FIVE fHIGH FIVE fHIGH FIVE fororororor
5. trinn5. trinn5. trinn5. trinn5. trinn

HvHvHvHvHver mandag frer mandag frer mandag frer mandag frer mandag fraaaaa
11. januar og11. januar og11. januar og11. januar og11. januar og
frfrfrfrfram til påskam til påskam til påskam til påskam til påskeeeee.....

VVVVVarm matarm matarm matarm matarm mat,,,,, musikkvideoer musikkvideoer musikkvideoer musikkvideoer musikkvideoer,,,,, k k k k kahoot og lekahoot og lekahoot og lekahoot og lekahoot og lek
med prmed prmed prmed prmed premie på Hisøy menighetshus!emie på Hisøy menighetshus!emie på Hisøy menighetshus!emie på Hisøy menighetshus!emie på Hisøy menighetshus!

Betal kontant eller med Betal kontant eller med Betal kontant eller med Betal kontant eller med Betal kontant eller med VIPPS:VIPPS:VIPPS:VIPPS:VIPPS:
Hisøy menighet/127221.Hisøy menighet/127221.Hisøy menighet/127221.Hisøy menighet/127221.Hisøy menighet/127221.

PPPPPris:ris:ris:ris:ris: K K K K Kr 150,- fr 150,- fr 150,- fr 150,- fr 150,- for alle 9 gangeneor alle 9 gangeneor alle 9 gangeneor alle 9 gangeneor alle 9 gangene,,,,,
eller keller keller keller keller kr 20 fr 20 fr 20 fr 20 fr 20 for «dror «dror «dror «dror «drop in».op in».op in».op in».op in».

JULETREFEST
NB! I år bare for søndagsskolefamiliene.

SØNDAG 3. JANUAR kl. 16.00
Hisøy menighetshus

* Julespill og juletregang
* De tre vise menn kommer med gaver
* Hjemmebakte kaker, brus og kaffe
* Utlodning

Alle søndagsskolefamilier hjertelig velkommen!

Luciafest på
menighetshuset

Søndag 13. desember kl.17.00
for alle søndagsskolefamilier.

Velkommen også til nye
søndagsskolefamilier!

∗ Luciatog
∗ Søndagsskoletime
∗ Lussekatter
∗ Basar der alle barna vinner!
∗ Åresalg med kransekake-gevinst

Lørdag 13. og søndag 14. febr. 2021
(lørdag kl. 15 - 18 og søndag kl. 10 – 12)
Hemmelig invitasjon kommer i posten

Hilsen Marthe og Erik

Tårnagenthelg i Hisøy kirke.
Da skal vi løse oppdrag og mysterier.

Går du i 3. klasse?
Velkommen til
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Marthe Aanesland

EEEEEt møtt møtt møtt møtt møte med den ne med den ne med den ne med den ne med den nyyyyyeeeee
menighetspedagogenmenighetspedagogenmenighetspedagogenmenighetspedagogenmenighetspedagogen
i kori kori kori kori koronaens tidonaens tidonaens tidonaens tidonaens tid

TTTTTekst:ekst:ekst:ekst:ekst:     TTTTTorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aaneslandorbjørn Aanesland.....

Noen av aktivitetene som Marthe blir en naturlig del av.

Ryktene sier at jubelen sto i taket og at det ikke var et
tørt øye hos de gamle søndagsskolelærerne på Bråstad
bedehus da de fikk høre at Marthe Aanesland hadde blitt
ansatt som menighetspedagog i Hisøy menighet. Men
det er ikke søndagsskolen hun er mest kjent for. I sin
ungdom var hun en habil skøyteløper med mange
rekorder som holder seg godt. -Det hadde ikke gått uten
et skøyteinteresser lokalsamfunn, forteller hun. Hun
forklarer videre at dette med å bidra til lokalsamfunnet
slik at barn og ungdom kan få sjansen til å mestre på
ulike arenaer og nivåer er viktig for henne. I dag er hun
blant annet lagleder for sønnens håndballag og skal snart
tiltre i FAU ved Hisøy skole.
-Hisøy er et driftig lokalsamfunn som det er meningsfullt
å bidra til og som gir frukter tilbake igjennom flotte
aktiviteter for barna, sier hun. Idrett, men også friluftsliv er
viktig for Marthe. Hun forteller at familien nettopp har
anskaffet seg hytte på Gautestad ved Evje, men at det er
like flott å ta en overnattingstur til Trommestad
Skibberhei eller Stølsvika. -Å få oppdage disse stedene,
som er to av perlene på Hisøya, muliggjør en lav terskel til
friluftsliv for hele familien, forteller den turglade innflytte-
ren, som gleder seg til åpne flere av øyas «østers».
I dag er Marthe mest kjent for å være en pedagog med
fagene matematikk, ernæringsfysiologi, religion og
samfunnsfag. Hun omtales som særdeles hardt-
arbeidende og at hun ikke hviler før alt er i henhold. -Jeg
har erfaring fra skoleverket, men ser frem til å ta fatt på
denne jobben som menighetspedagog. Selv om det er
noen forskjeller, handler begge jobbene om å skape gode
møter for barn og mellom barn, forteller Marthe.
Det ligger naturlig for Marthe å gå en ekstra mil for å
sikre rettferdighet til de som trenger ekstra tid for å
mestre. Det er viktig å skape miljøer der alle skal føle seg

velkommen og kan treffe andre. Som menighetspedagog
består dette i å skape gode rammer for aktiviteter som
Jubilate, Mini-Jubilate, High-Five og konfirmasjons-
undervisning.
-Men for tiden, legger hun til, -legger smittevern  sine
begrensinger på hva som er forsvarlig å gjennomføre.
Derfor er det ikke alt som går som normalt denne høsten.
Da blir det viktig å kunne snu seg rundt for å finne
muligheter for å treffe flest mulig av menigheten innen-
for forsvarlige rammer. -Nå jobber jeg blant annet med å
få til julesamlinger for de barnehagene som ønsker dette,
avslutter den nyansatte menighetspedagogen.
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JJJJJubilatubilatubilatubilatubilateeeee     for barn i 1.-4. klasse: Hver onsdag på

menighetshuset kl. 15.30-16.15.

MMMMMini-Jubilatini-Jubilatini-Jubilatini-Jubilatini-Jubilateeeee for 4 og 5 åringer:
Tirsdager kl. 17.00-17.45 på menighetshuset.
Datoer for våren 2021 (oddetallsuker før påske):

19. januar
2. og 16. februar

2. og 16. mars

HisøysangerneHisøysangerneHisøysangerneHisøysangerneHisøysangerne for voksne: Annenhver torsdag

kl. 19.00-21.30 i Hisøy kirke.

Vi planlegger en sang- og salmekveld med eget

band i kirken våren 2021.

Denne høsten har det vært mange endringer i

programmet vårt, og i tiden framover må vi fortsatt

regne med å forholde oss til smittevern- reglene,

både lokale og nasjonale. Derfor har vi ikke spikret

datoer for konserter etc.

Vil du være med i et av korene? Ta kontakt med dirigent

Inger Elisabeth Aarvik, tlf 958 07 230.

Sang og musikk i Hisøy menighet

Følg med i Agderposten, fb-siden Hisøyfolk og nettsiden
til Hisøy menighet: hisoy.menighet.no.

Siden 2008 har Marthe skiftet arena, men hun sikter fortsatt høyt. (Faksimile fra Arendals tidende 16.02.2008.)
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Dette året er spesielt for oss alle, og svært vanskelig for
enkelte. For noen gjelder det liv og helse. For andre
står jobb og livsgrunnlag på spill. Og de fleste av oss
påvirkes sosialt og mellommenneskelig, ved at vi fratas
mange av de vanlige mulighetene til fellesskap med
hverandre. Hisøy menighet er også i stor grad preget
av situasjonen.

I mars 2020I mars 2020I mars 2020I mars 2020I mars 2020 var det stenging av Hisøy kirke og de
fleste menighetsaktiviteter. Bare dåp og begravelser
ble gjennomført. De ansatte sammen med frivillige var
beundringsverdig kreative med å lage alternativer.
Digitale plattformer ble tatt i bruk for å formidle både
gudstjenester, andakter, musikk og Kahoot-tilbud til
barn. Utegudstjenester ble også godt tatt imot på
Hisøy. Besøkstjeneste ble erstattet med telefonkontakt.
Det var vår og lyse dager, og mange tenkte at vi kunne
klare en slik situasjon inn mot sommeren.

NoNoNoNoNovvvvvember 2020.ember 2020.ember 2020.ember 2020.ember 2020. Nå er det annerledes. Vi er inne i en
ny periode med øking av smitte og sykdom. Det er
høst og mørke kvelder. Noen opplever at krefter,
pågangsmot og tålmodighet ikke lenger er på topp.
Hisøy menighetsråd har sammen med ansatte og
frivillige hatt jevnlige vurderinger av hvilke aktiviteter
som kan fortsette og på hvilke måter. Gudstjenestene
gjennomføres, men med begrensninger i antall
deltakere. Det er håndsprit, telefonlister, en-meters-
regel, samt vasking før og etter hvert arrangement.
Nattverdsfellesskapet er avlyst en periode, likeledes
kirkekaffen. Hisøy kirke rommer 90 deltakere når alle
sitter med 1 meters avstand. Men i november er det
begrenset til 50 per gudstjeneste, vielse eller begra-
velse. Vi håper myndighetene vil la oss åpne for flere
igjen i desember. Julaften utvides tilbudet i Hisøy kirke
fra 3 til 4 gudstjenester. Så får vi fylle opp med så
mange som blir tillatt.

VVVVVelkommen til dåpelkommen til dåpelkommen til dåpelkommen til dåpelkommen til dåp.....     Dåp har
prioritet og er alltid mulig.
Hvis det ikke er plass under
den vanlige søndags-
gudstjenesten, så blir det
egne dåpsgudstjenester. Så
det er bare å melde ønske
om dåp, enten via nettsiden
https://hisoy.menighet.no
eller på telefon 37013580,
eller snakk med soknepres-

ten (tlf. 958 84 792). Når det ikke er tillatt med store
feiringer hjemme, kan leie av Hisøy menighetshus
være en mulighet.

Barn og ungeBarn og ungeBarn og ungeBarn og ungeBarn og unge. Myndighetene ber oss så langt det er
forsvarlig, å opprettholde aktiviteter for barn og unge.
Konfirmantundervisningen har vært i gang hele
høsten, men med flere grupper. High Five er begrenset
til 5. klasse dette semesteret. Supertirsdag på menig-
hetshuset er avlyst inntil videre, fordi det er et tiltak
med mye bevegelse i rommene og fristende med
nærkontakt. Familiesøndagsskole og barnekoret
Jubilate fungerer, takket være bevisste ledere og barn
som er blitt vant til de nye levereglene med håndvask
og avstand.

VVVVVoksneoksneoksneoksneoksne..... Mange av de som deltar i Hisøy menighets
aktiviteter er godt voksne mennesker, i den såkalte
risikoalderen over 65 år. Det betyr at populære tilbud
som Hisøy 60+ og Hisøysangerne vurderes fortlø-
pende ut fra hva som er forsvarlig. Men mindre felles-
skap, som samtalegrupper i hjemmene, Kristent
fellesskap og pusterommet Kilden kan gjennomføres
for de som ønsker å delta.

TTTTTenn lys i mørkenn lys i mørkenn lys i mørkenn lys i mørkenn lys i mørket.et.et.et.et. I dette nummeret av Hisøyfolk vil
dere se hva som er tenkt gjennomført i tilknytning til
advent og jul, og også litt om hva som er planlagt for
vårhalvåret. Noe avlyses, noe utsettes og noe tenkes å
gjennomføres. Men det kan skje endringer i smitte-
situasjonen som vil påvirke de ulike aktiviteter.
Vi sier til hverandre at vi helst ikke innstiller aktiviteter,
men at vi omstiller oss til nye samværsformer, og at vi
sammen ser hvilke muligheter og hvilke begrensnin-
ger som til enhver tid finnes. Det er Hisøy menighets-
råd som står ansvarlig for at arrangementer i Hisøy

menighet er så trygge som
mulig.
Sammen kan vi i førjulstiden
tenne lys i mørket og gi
hverandre håp og mot, i tro
og tillit til Gud og Jesus, som
bar den største byrden og
som har lovet å gå sammen
med oss.
Med ønske om en god jul og
Guds velsignelse for hver og
en på Hisøy!
Erik Noddeland ogErik Noddeland ogErik Noddeland ogErik Noddeland ogErik Noddeland og
Anne BakkAnne BakkAnne BakkAnne BakkAnne Bakkeeeee

Kø for å komme inn i Hisøy kirke
Korona-situasjonen preger oss alle, også Hisøy menighet er berørt.
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TTTTTakk fakk fakk fakk fakk for støttor støttor støttor støttor støtten  til menighetshuset!en  til menighetshuset!en  til menighetshuset!en  til menighetshuset!en  til menighetshuset!

TTTTTekst og fekst og fekst og fekst og fekst og fotototototo:o:o:o:o: Jon E. Jon E. Jon E. Jon E. Jon E. Bakk Bakk Bakk Bakk Bakkeeeee

Lotteriledelsen bak gevinstbordet. Fra venstre Jorunn Knudsen, Inger Brit Kjøl,
Klara Helene Hortemo, Arne Eivindson, Anne Bakke og Olaf Bakke.

Tusen takk til alle som har støttet lotteriet, enten ved å gi gevinster eller kjøpe lodd!

Hisøy menighet arrangerer hvert år basar
til inntekt for menighetshuset. Da selges
det lodd «på bok» i forkant, og så er det
vanligvis stor basarfest på menighetshuset
med lynlotteri, barnelotteri og kafeteria
med kaffe og kaker. Og så avsluttes med
hele med trekning på boklotteriet. Lodd-
salget på bok startet like etter jul i fjor,
men da basaren skulle holdes på våren,
ble det bråstopp på grunn av korona. Så
håpet vi å få til en basar i løpet av høsten,
men også den måtte avlyses. Men bok-
lotteriet hadde jo gått sin gang, så en
lørdag i oktober ble det endelig trekning.
Rundt 30 stykker kom, og alle kunne følge
spent med på trekningen. Alle gevinstene
fikk nye eiere og de ble overlevert i løpet
av noen dager.
Loddsalget innbragt vel 83.000 kroner,
og vi er kjempefornøyde. Dette kommer
godt med, for både driftsutgifter på over
100.000 kr pr år, samt renter og avdrag på
lån skal dekkes.

En lift måtte til da takmønet skulle repareres i høst.

Og så må vi jo nevne at en dugnadsgjeng
jobber hver torsdag med vedlikehold og
oppussing. Så huset blir stadig forbedret!

HvHvHvHvHva skjer på Hisøy menighetshus?a skjer på Hisøy menighetshus?a skjer på Hisøy menighetshus?a skjer på Hisøy menighetshus?a skjer på Hisøy menighetshus?
Menighetshuset har de siste fem årene gjennomgått en stor
renovering, og oppussing og vedlikehold pågår fortsatt. Det
betyr at vi nå har et flott og moderne menighetshus på Hisøy,
og det brukes etter hvert av mange. En kikk i menighetens
årsmelding for 2019 viser mange aktiviteter. Selv om noe har
stoppet opp på grunn av korona, så vil alt etter hvert komme
i gang igjen:

· Familiesøndagsskole.
· Jubilate barnekor.
· High Five for 5.-7. trinn.
· Konfirmantundervisning.
· Supertirsdag med middag til småbarnsfamilier.
· Kristent fellesskap for voksne.
· Hisøy 60 +.
· Noen gudstjenester.
· Store fester («Nyårsfest» o.likn.)

Men det er også flere aktiviteter:
· Hisøy idrettslag bruker gymsalen nesten hver dag.
· Hisøy historielag har sitt arkiv her.
· Utleie til minnesamvær, dåp og andre fester.
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Hvordan ser egentlig en engel ut? Det er ikke så lett å vite, men
mange har laget engler av for eksempel dorull.

Gloria in excelsis Deo. Ære være Gud i det høyeste
Et in terra pax hominibus    og fred på jorden blant mennesker
bonae voluntatis. Som Gud har glede i.
Laudamus te. Benedicimus te. Vi lover deg. Vi priser deg.
Adoramus te. Glorificamaus te. Vi tilber deg. Vi opphøyer deg.
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Det er to grunner til at vi har noen sanger på
andre språk: For det første er det sanger som
synges i kirker over hele verden. Vi tilhører en
verdensvid kirke, så vi kan kjenne tekstene igjen
når vi besøker kirker i andre himmelstrøk. Vi har
noe felles – det gir tilhørighet rundt hele kloden.
For det andre er dette sanger som har blitt
sunget i over tusen år. Vi står i en tradisjon –
det gir tilhørighet til de som har levd og sunget
før oss.
To av sangene er fra innledningen i guds-
tjenesten: Kyrie eleison og Gloria. Innholds-
messig tar de utgangspunkt i forskjellige for-
tellinger fra Bibelen og fra kirkens tradisjon.
Kyrie er et bønnerop og synges på både gresk og
norsk. Ordene får vi derfor oversatt direkte, men
betydningen skal jeg komme tilbake til i et
senere nummer av Hisøyfolk. Nå i førjulstider
passer det å se nærmere på sangen vi kaller Gloria.

GloriaGloriaGloriaGloriaGloria
Den første delen er fra juleevangeliet. En engel
viste seg for gjeterne som holdt nattevakt over
sauene utenfor Betlehem. Engelen  sa at de ikke
skulle være redde og fortalte at Messias var født.
Og tegnet de skulle lete etter var dette: De skulle
finne et barn som var svøpt og lå i en krybbe. Så
fyltes himmelen med engler som strålte og sang:
«Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden
blant mennesker som Gud har glede i!» Så det er
englelovsangen fra julenatta vi får være med og
synge! Gloria er latin og betyr altså «ære».
Den andre delen er en oldkirkelig sang: «Vi lover
deg, vi priser deg….». Den synges til den treenige
Gud, og denne synger vi vanligvis bare på norsk.

Men på latin heter det «Laudamus te.
Benedicimus te...» osv.
Hele Gloria  var opprinnelig  en østkirkelig
morgenhymne som ble sunget i klostrene. Da
den kom til vestkirken, antagelig på 400 tallet, ble
den først brukt i en tidebønn om morgenen. Fra
500 tallet ble sangen sunget i messen (gudstje-
neste med nattverd), men det tok fem hundre år
til før den ble vanlig å synge i søndags-
gudstjenesten.
Når Kyrie og Gloria synges rett etter hverandre
møtes jordens rop om hjelp og himmelens
lovsang. Her gjenspeiles vår plass i historiens tid.
Vi bor på jorda, vi kan rope til Gud fra en verden
som ikke er fullkommen og hvor mange lider.
Samtidig kan vi stemme i englehymnen.
Messias er født! Han som skulle komme har
kommet. Vi er mennesker med både utfordringer
og glede. Da kan vi rope om hjelp og lovsynge i
samme åndedrag.

Vi møter ukjente språk i kirken, jeg har
kjent at det kan være frustrerende. Men
etter å ha lest og lett etter bakgrunn for
disse sangene, har jeg sett hvor spen-
nende historier de rommer. Kan vi la
språkproblemet bli fascinerende i
stedet for  frustrerende? Ja, vi synger på
gresk, men det er ikke helt gresk lenger?
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Det er spennende å lese fortellingen om det som hendte den
første jula. Det er et ganske sammensatt og fargerikt galleri av
aktører som blir tegnet opp for oss, og som deltar denne nat-
ten for over 2000 år siden. Det går an å tenke seg at de for-
skjellige aktørene i fortellingen ikke bare er der som mer eller
mindre tilfeldige enkeltpersoner, men at de representerer noe
mer enn seg selv.
Maria og Josef  var vanlige folk, Josef  var snekker. Maria var
trolig en ung kvinne. Hun var i den krevende situasjonen at
hun var gravid, uten at hun var gift. Hun hevdet at hun hadde
en spesiell oppgave, og at barnet var blitt til ved Guds inngri-
pen. Vi kan forestille oss at det var nokså mange som ristet på
hodet av det. Det er det svært mange som gjør fremdeles.
Om natten, ute på beite, møter vi gjeterne. Også de alminne-
lige folk. Hardtarbeidende, ikke ukjente med slit og stev. Noen
har hevdet at de hadde et frynsete rykte. At de levde litt på
utsiden av samfunnet. Gjeterne var nok fortrolige med sterke
naturopplevelser, piskende vinder, regn og flom, hetebølger
og tørke, snø og kulde. Men englesang satte en støkk i dem.

Hele verden
på besøk i
et uthus

Hva var dette? Forstod de hvem de møtte? Forstod de hva
som var på ferde?
Og hvordan var det å være med i englekoret? Forstod englene
hva de var med på? Hadde de innsikt i Guds store plan med
dette barnet? Englene er representanter for himmelen, de er
Guds sendebud.
Så kom disse vismennene, fra Østen. De representerer den
ikke-jødiske verden. De kom for å hylle barnet. For de hadde
sett en stjerne. Også himmelhvelvingen bar vitnesbyrd om at
det skulle skje noe stort.
Dersom vi legger til sauer, en okse og et esel, ser vi for oss
hele det bildet vi har av julefortellingen. Og her er hele verden
representert. Alminnelige mennesker fra Palestina, vismenn
fra Østen, stjernen på himmelen og det store englekoret, Guds
sendebud, og så dyrene som representanter for resten av det
skapte. Det er en flott samling av svært ulike karakterer som
blir tegnet opp for oss.
En dramatisk, men festlig og rørende historie? Og bare det?
Begynnelsen på juleevangeliet gjør krav på å plasserer denne
fortellingen inn i vår historie. Den insisterer på å være en del
av den virkelige historien. «Det skjedde i de dager at det gikk
ut befaling fra keiser Augustus....» Og slik fortsetter det med
kjente historiske og geografiske størrelser:  Kvirinius, Syria,
Nasaret, Galilea, Judea, Betlehem, Jerusalem, Herodes, Egypt.
Dette er også en spennende side ved denne fortellingen.

Andakt vAndakt vAndakt vAndakt vAndakt ved Åsmund Aared Åsmund Aared Åsmund Aared Åsmund Aared Åsmund Aarvikvikvikvikvik andaktandakt

Onsdag 10. februar kl. 11.00: «Demens – en sykdom. Noe som angår oss alle.» ved Birgitte Nærdal.

Onsdag 10. mars kl. 11.00: «Besteforeldrenes klimaaksjon.» ved Svein Tveitdal.

Onsdag 14. april kl. 11.00: «Våronn på balkong og i hage.» ved Torill Beisland.

Onsdag 12. mai kl. 11.00: «Sam Eyde. Hans oppvekst og virke i Arendal.» ved Helle Lofstad.

Onsdag 9. juni kl. 11.00: «Konsert med perler fra 50- og 60-tallet.»
ved Knut Sigurd Bygland og Nina Irslinger.

På alle møtene er på Hisøy menighetshus. Inngangspenger kr 50 og loddsalg.

Formiddagstreff kl. 11-13 for alle som har anledning og lyst!
I tillegg til tema vil det være en åpning eller kort andakt, sang og musikk.

Pause med bevertning og tid til god prat.

Hisøy 60+
Onsdag 9. desember
avlyst pga korona-

situasjonen.
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KKKKKrrrrrybbemestybbemestybbemestybbemestybbemesterererereren på Hisøyen på Hisøyen på Hisøyen på Hisøyen på Hisøy

Byen Halltal i Østerrike er utgangspunkt for denne store julekrybben. I bakgrunnen sees Magdalenakapellet.

Alle julekrybbene har mange flotte detaljer.

-Se her, dette er meg, sier Ernst Ziesler og peker på den
blinde tiggeren i hjørnet av den største julekrybben i
samlingen. For visst er det julekrybber han lager her
hjemme på Hisøy, med Josef og Maria og selvsagt
Jesusbarnet i krybben, stallen, de hellige tre konger og
hyrdene på marken.

Men det stopper ikke der. Det åpenbarer seg et helt
landskap  med snødekte fjell og skog, massevis av dyr
og hus i Tyrolerstil. Og mennesker opptatt med sine
gjøremål, vi ser bonden med kone, bestemoren som
lærer barnebarnet å kniple - syskrinet er selvsagt på
plass, og en mengde andre detaljer som er fantastisk
laget, og som kanskje ikke alle ville forbinde med jul
og julekrybbe. Som for eksempel kirken i bakgrunnen,
siden kirkene ikke fantes da Jesus ble født.

-Slike har vært laget i Østerrike og Tyskland i flere
hundre år, forklarer Ziesler. -De som laget dem hadde
jo aldri vært i Betlehem, så de brukte sine egne refe-
ranser, de lagde landskapene de kjente og tilpasset
historien til det de visste noe om. Alle vet jo at det er
snø julaften, iallfall på fjelltoppene, og det blir jo ofte
feil både i geografi og tid, forteller han og forsikrer oss

om at han har satt seg grundig inn i historien rundt
disse spesielle julekrybbene.

En detalj som man straks legger merke til, er klærne
som figurene har på seg, og det er ikke tilfeldig at de er
kledd i utrolig vakre drakter. Disse forteller nemlig mye
om Ziesler andre store lidenskap, nemlig kniplinger, og
han har utviklet en ferdighet og kunnskap ved å reise
rundt og lete frem gamle kniplinger. Disse har han
klart å rekonstruere ved å studere dem nøye, og som
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Denne krybben ble gitt i gave fra St Franciscus sykehus i Arendal.
Det er ikke mange som kan lage
kniplinger med metalltrad.

Ernst Ziesler i arbeid med kniplinger.

har gjort ham kjent også utenfor Norges grenser.
Ziesler har arbeidet med metallkniplinger siden 1994,
og har rekonstruert over 1200 mønstre fra gamle
folkedrakter. Han har deltatt I utstillinger og undervist i
England, Tyskland og Italia, og er han er registrert i
Håndverksregisteret for utøvere av sjeldne håndverk
på Maihaugen.

Studerer man figurene i julekrybbene nøye ser man
hvor utrolig vakkert draktene er laget. Hyrdene, både
menn og kvinner har tyrolerklær, bøndene går med
kniplinger fra 1700-tallet, kongene er kledd i silke og
kniplinger i ekte gull og sølv, Maria og Josef har ull,
bomull og silke, mens den blinde tiggeren har en ekte
semsket skinnjakke og cordfløyelsbukser. For å nevne
noen; klærne og materialbruk samt historien rundt
hver enkelt drakt kunne fylle en hel bok. -Gull- og
sølvtrådene får jeg laget i Frankrike, og de anløpes
ikke, forteller han.

Mange av figurene kjøper han fra Italia, men alle
klærne lager han selv. I de orientalske julekrybbene er
husene og landskapet laget av papp, isopor, sagflis, lim
og gips oppløst i vann. Husene i tyroler-julekrybbene
er imidlertid laget i tre. Siden maler han med akryl-
maling som legges på og tørkes av til han får den
riktige patineringen.

Den eldste krybben i samlingen har han ikke laget
selv; den er arvet etter hans far som var lege på St.
Franciscus sykehus på Tyholmen og fikk den i gave i
1946. Det er naturlig å spørre om det var denne
julekrybben som ga inspirasjon til å begynne å lage
dem selv, men Ziesler heller til at det nok var turene til
Syd-Tyskland og Østerrike – hvor han fikk se jule-
krybbesamlinger – som gjorde at han ble interessert i
denne spesielle julekrybbestilen og historien rundt.
Og for 10-15 år siden fikk han lyst til å lage en selv.
Etter hvert ble det flere, og nå vet han ikke selv hvor
mange det er blitt. -Mange har jeg gitt bort, sier han,
noe Hisøyfolks utsendte selv har erfart.

Den aller første julekrybben tilskrives Frans av Assisi,
som ønsket å gjøre Jesu fødsel mer kjent og forståelig
for vanlige mennesker, og som med pavens velsig-
nelse fikk iscenesatt hendelsen med levende mennes-
ker og dyr i en grotte nær byen Greccio i Italia. Dette
gjorde et solid inntrykk, og lignende julekrybber ble
siden satt opp overalt hvor fransiskaner-brødrene kom.
Etter hvert ble julekrybben utviklet, og utskårne
figurer ble benyttet i stedet for levende mennesker og
dyr.

Når Ziesler velger
den blinde
tiggeren å
sammenligne seg
med, er det fordi
han ser dårlig, får
vi vite. Men med
godt lys og lupe
klarer han seg
utmerket, og vi
har mistanke om
at sammen-
ligningen med
tiggeren har mer
med hans beskje-
denhet å gjøre.
Ziesler ønsker
ikke å gjøre noe
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Supertirsdag
med middag for
barnefamilier

Deilig varm middag for bare
kr 130 for hele familien eller
kr 50 for voksne og kr 30 barn.

Noen julekrybber kan monteres pa vegg.Julekrybbe i gaseegg har lang tradisjon. Ziesler har laget mange
slike.

Detalj fra den store julekrybben.

vesen av seg, men heller være den ano-
nyme betrakteren som står i utkanten av
det hele, i undring over det som skjer.

 Julekrybber brukes nå som dekorasjon.
Men den opprinnelige hensikten med
disse var å fortelle vanlige folk – hvorav de
fleste ikke kunne lese – hva som skjedde:
Hvordan Gud ble menneske, og kom til oss
som et lite, nyfødt barn. De første som fikk
vite om det var ikke rikfolk, men hyrdene
på marken, de som ingen ting eide, men
trodde det de hørte og så. Julekrybbene
ble et budskap alle kunne forstå.

AVLYST PGA KORONA

Gjelder hele våren 2021

Vi starter igjen så snart det er forsvarlig
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Annonser

Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51                       www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
   m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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TEMARETREATDAG 
TREFOLDIGHETSKIRKA 
LØRDAG 6. FEB. 2021 KL.10.00-15.00 
 

      

 

TORBORG AALEN LEENDERTS:  

TILGIVELSE – KRAV ELLER MULIGHET? 
Pris kr. 250,- (inkl. lunsj). Betales i forkant. Vips #107908       
Temaretreat (Barbu sokn). Registrering, kaffe og te fra kl 09.30 

Påmelding innen 1.feb. til:  

rannveig.aas.olsbu@agderkirken.no 99271679 

else.marie.treldal@agderkirken.no 48994436 

ravn.karsrud@agderkirken.no 41683430 

Arr: Barbu, Trefoldighet og Froland menigheter (Dnk) 

Foredrag om tilgivelse av terapeut, 
diakonilærer og sjelesørger Torborg 

Aalen Leenderts.  Dagen avsluttes med 
en enkel nattverdgudstjeneste. 

Elevine Heedes vei finner du på
Hansnes like ved Maxis.

Salmedikter med egen vei
I september er det 200 år siden
salmedikteren og oversetteren fra
Arendal, Elevine Heede, ble født. 
I september kom boka om denne
særpregede salmedikteren –
«Elevine Heedes vei – en salmedikter
fra Arendal» skrevet av
Nils-Petter Enstad.

I boka hevder han at Elevine Heedes betydning for
norsk salmesang kan sidestilles med den
 betydningen andre kvinnelige salmediktere som
Lina Sandell og Fanny Crosby har for mange.
Salmen «Ånd fra himlen, kom med nåde», er den
mest kjente av hennes egne tekster. Sin viktigste
innsats gjorde hun
som oversetter,
f.eks. salmen
«Hvilken venn vi
har i Jesus».

På nyårsfesten i februar 2020 var Øistein Garcia de
Presno på Hisøy menighetshus og fortalte om
Noractas arbeid i slumområdet Kibera i Nairobi
i Kenya. Her jobber Noracta spesielt for å bedre
situasjonen for barn og unge. Øistein skriver dette til
oss nå før jul:

«Det har gjort inntrykk på oss at barna i store deler av
Kiberaslummen ikke har noe areal med mulighet for
leker og sportsøvelser. Alt er bebygd nede i slummen.

• I kontakt med myndighetene i Kiberaslummen
har vi nå full støtte for å rydde tomta vi har
kjøpt av en 80 år gammel dame, som har sett
hva CreaKids betyr for barn og små skoler.

• Noracta skal skaffe 400.000 til prosjektet
gjennom salg av julepakkene med kaffe og
sjokolade.

• Resten av senteret og ballbingen skal
finansieres av Cemo Care og gis som gave til
Noracta.

• Selve oppbyggingen av senteret starter i
begynnelsen av januar 2021.

Dette er stort! Hver pose solgt for kr. 300.- gir kr. 300
netto til prosjektet. I fjor solgte vi 1800 pakker, I år er
målet å selge 2000.

I år har vi en god digital bestillingsløsning som vi
satser på å bruke også for dere. Den kan også brukes
av den enkelte til å gi pakken i gave til andre. Bestiller
får både faktura og
Postens sporings-
nummer.
Det koster 50 kr i
frakt om det er 1
eller 100 pakker
som skal bestilles.
Gå inn på Noractas
hjemmeside
noracta.no, så kan
du bestille derfra.»

En julegaEn julegaEn julegaEn julegaEn julegavvvvve some some some some som
smaksmaksmaksmaksmaker og ver og ver og ver og ver og varmerarmerarmerarmerarmer

1515151515



1616161616

© 2018 Deloitte AS

 
vi de beste løsningene. 
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Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no
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Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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KKKKKantantantantantororororor::::: Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aarvikvikvikvikvik
Tlf.mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

KKKKKlokklokklokklokklokker Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersen
Tlf. mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsråd
Leder: Anne Bakke
Mobil: 948 14 886
E-Post: anneogjon@gmail.com

MMMMMenighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Marararararthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aanesland
Mobil: 975 73 796
E-post: marthe.aanesland@agderkirken.no

MMMMMenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekrrrrretæretæretæretæretær:::::
Åse-KÅse-KÅse-KÅse-KÅse-Kari Byari Byari Byari Byari Bygland Larsengland Larsengland Larsengland Larsengland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

KKKKKirkirkirkirkirketjeneretjeneretjeneretjeneretjener::::: Jan-E Jan-E Jan-E Jan-E Jan-Egil Larsengil Larsengil Larsengil Larsengil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

SokSokSokSokSokneprneprneprneprneprest:est:est:est:est: Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland
Tlf.kontor: 37 01 33 48
Mobil: 958 84 792
E-post: erik.noddeland@agderkirken.no

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes   

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Vårin Thorsdal Engelbrethsen Isak Forsberg

Ole Hortemo Høye Vemund Øygarden

Jakob Torslid JohanssonCarina Madelen S. NilsenTuva Skrove OlsenTheo Gjester MarcussenAlexander Rudland Andersen

14.08.2020 Oddleif Skjørsæter
18.08.2020 Inger Sofie Evensen
28.08.2020 Brit Wenche Nøklegaard
04.09.2020 Øystein Nielsen
11.09.2020 Dagmar Liv Martinsen
23.10.2020 Anne-Karin Fredriksen
12.11.2020 Ola Ernst Haugen
19.11.2020 Henning Nikolai Skjelnes

Døpte

Gravlagt/bisatt

30.08.2020 Vårin Thorsdal Engelbrethsen
13.09.2020 Vemund Øygarden
13.09.2020 Isak Forsberg
13.09.2020 Ole Hortemo Høye
04.10.2020 Alexander Rudland Andersen
04.10.2020 Theo Gjester Marcussen
04.10.2020 Tuva Skrove Olsen
18.10.2020 Carina Madelen Sandberg Nilsen
18.10.2020 Jakob Torslid Johansson



1919191919

DDDDDesemberesemberesemberesemberesember
Søndag 6. Hisøy kirke kl. 11.00. 2. søndag i advent. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 13. Hisøy menighetshus kl. 11.00. 3. søndag i advent. Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen.

Hisøy menighetshus kl. 17.00. Lucia-søndagsskole. Nye familier er velkommen!
Søndag 20. Hisøy kirke kl. 19.00. 3. søndag i advent. Lysmesse ved Erik Noddeland for konfirmantene med familier.
Julaften 24. Hisøy kirke kl. 12.30. Gudstjeneste med Søndagsskolen.

Hisøy kirke kl. 13.45. Gudstjeneste ved Erik Noddeland og Jubilate-koret.
Hisøy kirke kl. 15.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland.
Hisøy kirke kl. 16.15. Gudstjeneste ved Erik Noddeland.

1. juledag Hisøy kirke kl. 11.00. Festgudstjeneste ved Inge Berg Pettersen. Dåp.
Søndag 27. Ingen gudstjeneste.

JanuarJanuarJanuarJanuarJanuar
Nyttårsdag Bjorbekk kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste med Øyestad. Dåp. Nattverd.
Søndag 3. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.

Hisøy menighetshus kl. 16.00. Juletrefest for Hisøy familiesøndagsskole. (Ikke åpent for alle.)
Søndag 10. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 17. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved NN. Dåp. Nattverd.
Søndag 24. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen Dåp. Nattverd.
Søndag 31. Hisøy kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste for Øyestad og Bjorbekk misjonskirke ved Erik Noddeland m.fl.

Bjorbekk misjonskirke kl. 19.00:    Fellesmøte i anledning Bibeldagen.

FFFFFebruarebruarebruarebruarebruar
Søndag 7. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd. Misjonssøndag.
Søndag 14. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Marthe Aanesland og Erik Noddeland. Dåp. Nattverd. Tårnagenter.
Onsdag 17. Bjorbekk kirke kl. 19.00. Askeonsdag. Fellesgudstjeneste med Øyestad ved Erik Noddeland. Nattverd.
Søndag 21. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 28. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen. Dåp.

MMMMMarsarsarsarsars
Søndag 7. Trefoldighetskirken kl. 11.00. Prostigudstjeneste. (Eventuelt Hisøy kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

ved Erik Noddeland.)
Søndag 14. Hisøy menighetshus kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland og Marthe Aanesland. Konfirmantene deltar.
Søndag 21. Hisøy kirke kl. 11.00. Maria budskapsdag. Gudstjeneste ved Erik Noddeland og Marthe Aanesland.

Jubilate deltar.
Palmesøndag Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen. Dåp. Nattverd.

AprilAprilAprilAprilApril
Skjærtorsdag Hisøy kirke kl. 19.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Nattverd.
Langfredag Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland.
1. Påskedag. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med Erik Noddeland. Dåp.
2. Påskedag. Nyskogen b/o-senter kl. 11.00. Gudstjeneste med Erik Noddeland.
Søndag 11. Hisøy menighetshus kl. 19.00. Påskevandring med Søndagsskolen og Erik Noddeland.

19

KRISTENT  FELLESSKAP
Onsdag 17.Onsdag 17.Onsdag 17.Onsdag 17.Onsdag 17. f f f f februarebruarebruarebruarebruar kkkkkl.l.l.l.l. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset.
Onsdag 21. aprilOnsdag 21. aprilOnsdag 21. aprilOnsdag 21. aprilOnsdag 21. april kkkkkl.l.l.l.l. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset. 10.30-12.00 på menighetshuset.
Dette er samlinger der vi kan dele tro og tvil, og de behov en har.
Målet er å styrke troen og fellesskapet. Tid til spørsmål, samtale og sang.
Enkel lunsj før avslutning kl.12.00

Det skjer vinteren 2020-1921

VVVVVelkommen til elkommen til elkommen til elkommen til elkommen til KILDENKILDENKILDENKILDENKILDEN – mandager k – mandager k – mandager k – mandager k – mandager kl.l.l.l.l. 19.00-19.45 19.00-19.45 19.00-19.45 19.00-19.45 19.00-19.45
Tid for stillhet, bønn, lystenning, musikk og meditasjon over bibeltekster.

Hver andre mandag i måneden:

11.11.11.11.11. januar       8. januar       8. januar       8. januar       8. januar       8. f f f f februar       8.ebruar       8.ebruar       8.ebruar       8.ebruar       8. mars       12. mars       12. mars       12. mars       12. mars       12. april       10. april       10. april       10. april       10. april       10. mai mai mai mai mai

Skyss: Per Helge Kjøl, tlf. 47 25 37 65
ALLE VELKOMMEN!

Pga Korona er det begrenset
hvor mange som kan være i
kirken.
På julaften må vi derfor ha
påmelding.
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Rundt elvRundt elvRundt elvRundt elvRundt elvaaaaa

AVLYSNING av juletrefest
Pga korona-situasjonen blir den tradisjonelle
juletrefesten for psykisk utviklingshemmede
avlyst denne gangen. Vi beklager!

Hilsen styret i Hisøy Lions.Ulrik S. Kirkedam, Arnfinn Olimstad og Eilert Vierli fra Hisøy
Lions sammen med Britt fra Houenly dagsenter.

Det var ikke så mye som skulle til. En kort søknad fra Britt
som jobber ved Houenly dagsenter ved Elim var nok: -Var
det mulig at Hisøy Lions kunne hjelpe økonomisk for å få
kjøpt en bålpanne og et par benker – et trivselstiltak ved
dagsenteret? Det ville gjøre hverdagen både koseligere
og triveligere for brukerne av senteret. Men penger
hadde dagsenteret lite av, så uten hjelp ville det ikke bli
noe av.

Søknaden fikk enstemmig ja på et medlemsmøte. Hisøy
Lions har en policy om at store deler av innsamlede
midler skal tilbakeføres til lokalmiljøet!
En gråværsdag i slutten av oktober ble to flotte benker i
grov plank, pent beiset og merket med skiltet «Gave fra
Hisøy Lions» plassert på terrassen utenfor oppholdsrom-
met sammen med en flott bålpanne. Et vintertrekk til
bålpannen, samt fire sekker tørr ved og opptenningsved
fulgte med. Til sammen ble det en kompakt gave til en
sum av kr 7500.
Fra Hisøy Lions kom tre representanter til gave-
overrekkelsen: President Arnfinn Olimstad, leder av
servicekomiteen Eilert Vierli og chartermedlem Ulrik
Sissener Kirkedam. Som takk ble vi servert deilig kake og
kaffe. Til tross for Corona-pandemi fikk vi et hyggelig
møte med beboerne og de ansatte på Houenly.
Vi vet at bålpannen vil både glede og varme de som er på
dagsenteret i lang tid fremover når vinterkulden setter inn,
og vi ønsker dem lykke til med gaven.

          Tekst og foto: Ulrik S. Kirkedam

Hisøy Lions gir prHisøy Lions gir prHisøy Lions gir prHisøy Lions gir prHisøy Lions gir praktisk gaaktisk gaaktisk gaaktisk gaaktisk gavvvvve tile tile tile tile til
Houenly Houenly Houenly Houenly Houenly  dagsent dagsent dagsent dagsent dagsentererererer,,,,,  Elim  Elim  Elim  Elim  Elim

Endelig er Hisøykalenderen her igjen. Hisøy Lions og
Hisøy Historielag har for 5. året laget ny årskalender.
Denne gangen har kalenderen fantastiske flotte bilder,
både gamle og nye.
Den er i salg bl.a. hos Høyer bokhandel og hos Esso på
His. Men det blir også noe «dørsalg» utover i desember.
Det er jo ofte slik at mange får kalendere gratis i
posten. Her kan du støtte lokale lag og foreninger ved
å kjøpe en for kr 100. Vi trenger din støtte. Kjøp kalen-
deren mens det ennå er tid.

HISØYKALENDEREN 2021

Kalenderen kan bestilles hos Hisøy Lions ved
Ingar Vold, mobil 90945711  eller hos Hisøy Historielag
ved Ulrik Kirkedam, mobilnr. 99418664.


